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广水市2021年政府性基金预算



收支预算总表 

单位：万元

收      入 支           出 

项目 预算数 项目（按经济分类） 预算数 项目（按功能分类） 预算数 

一、新型墙体材料专项基金收入 一、基本支出 城乡社区支出

二、农业土地开发资金收入      工资福利支出 资源勘探电力信息等支出

三、国有土地使用权出让收入      对个人和家庭的补助 其他支出

四、城市基础设施配套费收入      商品和服务支出

二、项目支出

     经常性项目

     跨年度项目

     其他项目

     收    入    总    计             支    出    总    计          支    出    总    计 



收入预算总表

单位：万元

单位编码 单位名称 合  计 上年结余（转）

国有土地使用权出让收入

新型墙体材料专项基
金收入

农业土地开发资金收
入

城市基础设施配套费
收入

小计 土地出让价款收入 补缴的土地价款
缴纳新增建设用地土

地有偿使用费

** ** 1 2 7 8 9 10 12 13 14

合计



支出预算总表

单位：万元

单位(科目)代码 单位名称(科目) 合  计

基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上
级支出小计 工资福利支出

商品和服务支
出

对个人和家庭
的补助支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

合计



工资性福利支出

单位：万元

单位(科目)代
码

单位名称（科目） 合计

工资性福利支出

基本工资 津贴补贴 绩效工资 奖金 社会保障缴费
其他工资福利支

出

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计



对个人和家庭补助支出

单位：万元

单位代码 单位名称（科目） 总计

离退休费

住房公积金 抚恤金 生活补助
其他对个人和
家庭补助支出

小计 离休费 退休费

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计



商品和服务支出

单位代码 单位名称（科目） 合计

日常公用支出

小

计
办公费 水费 电费 邮电费 物业管理费 差旅费

因公出国

(境)费用
会议费 培训费 公务接待费 被装购置费 劳务费 工会经费 福利费

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

合计

316013

212

0801

0802

0803

0804

0805

0806

0807

0809

0810

0811

0813

0899



商品和服务支出

单位：万元

日常公用支出

公务用车运

行维护费

其他商品和

服务支出

17 18



项目支出预算表

单位编码 单位名称(科目) 项目名称 合计

按项目性质分类 按经济科目分类

经常性项目 跨年度项目 其他项目
工资福利性

支出

对个人和家
庭的补助支

出

商品和服务
支出

基本建设支
出

其他资本性
支出

** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

合计

316013

212

0801

0802

0803

0804

0805

0806

0807

0809

0810

0811

0813

0899



项目支出预算表
单位：万元

按经济科目分类

其他支出

10


